
FACULTAD DE DERECHO, LICENCIATURA EN CRIMINOLOGIA C.U.
CALENDARIO DE EXAMENES ORDINARIOS 2025-1 (APLICAN DEL 02 AL 13 DE JUNIO DE 2025)

ÁREA N° MAT. M A T E R I A SEM. GPO. SALON FECHA HORARIO NOMBRE DEL MAESTRO

CRI24 1508 DERECHO CONSTITUCIONAL Y DERECHOS HUMANOS 2° 1 I15 04/06/2025 08:00 PLANCARTE BALDERAS JOSE ALFREDO

CRI24 1509 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION 2° 1 I15 02/06/2025 08:00 MORENO RUBIO MONICA EUGENIA

CRI24 1510 CRIMINOLOGÍA POSITIVISTA 2° 1 I15 09/06/2025 12:00 PAULIN LARRACOECHEA EMILIO

CRI24 1511 PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA 2° 1 I15 12/06/2025 10:00 ULLOA DE LA FUENTE CARLA

CRI24 1512 ANTROPOLOGÍA SOCIAL 2° 1 I15 05/06/2025 08:00 POSADAS JUAREZ JOSE ALBERTO

CRI24 1513 FORMACIÓN INTEGRAL 2° 1 I15 13/06/2025 10:00 MARTINEZ GONZALEZ CESAR

CRI24 1508 DERECHO CONSTITUCIONAL Y DERECHOS HUMANOS 2° 2 I14 05/06/2025 08:00 CRUZ TORRES MARGARITA

CRI24 1509 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION 2° 2 I14 03/06/2025 08:00 MORENO RUBIO MONICA EUGENIA

CRI24 1510 CRIMINOLOGÍA POSITIVISTA 2° 2 I14 10/06/2025 12:00 PAULIN LARRACOECHEA EMILIO

CRI24 1511 PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA 2° 2 I14 09/06/2025 12:00 ULLOA DE LA FUENTE CARLA

CRI24 1512 ANTROPOLOGÍA SOCIAL 2° 2 I14 02/06/2025 10:00 POSADAS JUAREZ JOSE ALBERTO

CRI24 1513 FORMACIÓN INTEGRAL 2° 2 I14 13/06/2025 10:00 POSADAS JUAREZ JOSE ALBERTO

CRI24 1521 DERECHO DEL PROCESO PENAL ACUSATORIO Y ORAL 4° 1 I13 05/06/2025 07:00 OLVERA BUSTAMANTE ALBA AURORA

CRI24 1522 DERECHO FAMILIAR 4° 1 I13 04/06/2025 10:00 PLANCARTE BALDERAS JOSE ALFREDO

CRI24 1523 CRIMINOLOGÍA CRÍTICA 4° 1 F15 12/06/2025 10:00 GARCIA MARTINEZ MARIA GUADALUPE

CRI24 1524 PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA 4° 1 F14 10/06/2025 13:00 ORDAZ SORIANO ANA KAREN

CRI24 1525 VICTIMOLOGÍA 4° 1 I13 02/06/2025 09:00 GONZALEZ LOPEZ ACENETH

CRI24 1526 CRIMINALÍSTICA DE CAMPO 4° 1 F14 09/06/2025 11:00 MARTINEZ GONZALEZ RAUL 

CRI24 1527 PSICOLOGÍA SOCIAL 4° 1 I13 10/06/2025 07:00 GARCIA ROSAS MARTHA SUSANA

CRI24 1521 DERECHO DEL PROCESO PENAL ACUSATORIO Y ORAL 4° 2 I12 05/06/2025 09:00 OLVERA BUSTAMANTE ALBA AURORA

CRI24 1522 DERECHO FAMILIAR 4° 2 I12 04/06/2025 07:00 BUENROSTRO SANTACRUZ JAVIER

CRI24 1523 CRIMINOLOGÍA CRÍTICA 4° 2 I12 13/06/2025 07:00 GARCIA MARTINEZ MARIA GUADALUPE

CRI24 1524 PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA 4° 2 I12 10/06/2025 08:00 ORDAZ SORIANO ANA KAREN

CRI24 1525 VICTIMOLOGÍA 4° 2 I12 02/06/2025 11:00 GONZALEZ LOPEZ ACENETH

CRI24 1526 CRIMINALÍSTICA DE CAMPO 4° 2 I12 09/06/2025 13:00 MARTINEZ GONZALEZ RAUL 

CRI24 1527 PSICOLOGÍA SOCIAL 4° 2 I12 11/06/2025 12:00 GARCIA ROSAS MARTHA SUSANA

CRI18 4235 MEDIOS ALTERNATIVOS DE SOLUCIÓN DE CONFLICTOS 6° 1 F02 05/06/2025 10:00 CRUZ TORRES MARGARITA

CRI18 4236 PRÁCTICA DE LA ENTREVISTA 6° 1 F02 10/06/2025 12:00 ULLOA DE LA FUENTE CARLA

CRI18 4237 ESTADÍSTICA INFERENCIAL 6° 1 F02 13/06/2025 13:00 GARCIA MARTINEZ MARIA GUADALUPE

CRI18 4238 SEGURIDAD EN SOCIEDADES CONTEMPORÁNEAS 6° 1 F02 04/06/2025 10:00 GONZALEZ VELAZQUEZ ROCIO

CRI18 4239 SISTEMAS DE IDENTIFICACIÓN 6° 1 F02 03/06/2025 10:00 PICHARDO HERNÁNDEZ JUAN ALBERTO

CRI18 4240 SOCIOLOGÍA DE LAS VIOLENCIAS 6° 1 F02 06/06/2025 08:00 PLANCARTE ESCOBAR RAFAEL 

CRI18 4241 DIVERSIDAD SOCIAL 6° 1 F02 11/06/2025 12:00 GUEVARA HERNÁNDEZ ILITHYA

CRI18 4235 MEDIOS ALTERNATIVOS DE SOLUCIÓN DE CONFLICTOS 6° 2 F03 04/06/2025 12:00 CRUZ TORRES MARGARITA

CRI18 4236 PRÁCTICA DE LA ENTREVISTA 6° 2 F03 10/06/2025 12:00 ULLOA DE LA FUENTE CARLA

CRI18 4237 ESTADÍSTICA INFERENCIAL 6° 2 F03 13/06/2025 10:00 GARCIA MARTINEZ MARIA GUADALUPE

CRI18 4238 SEGURIDAD EN SOCIEDADES CONTEMPORÁNEAS 6° 2 F03 05/06/2025 08:00 GONZALEZ VELAZQUEZ ROCIO

CRI18 4239 SISTEMAS DE IDENTIFICACIÓN 6° 2 F03 03/06/2025 12:00 PICHARDO HERNÁNDEZ JUAN ALBERTO

CRI18 4240 SOCIOLOGÍA DE LAS VIOLENCIAS 6° 2 F03 06/06/2025 12:00 PLANCARTE ESCOBAR RAFAEL 

CRI18 4241 DIVERSIDAD SOCIAL 6° 2 F03 11/06/2025 10:00 GUEVARA HERNÁNDEZ ILITHYA
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FACULTAD DE DERECHO, LICENCIATURA EN CRIMINOLOGIA C.U.
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CRP18 4303 TÉCNICAS DE ARGUMENTACIÓN 8° 1 F03 04/06/2025 18:00 MARTINEZ GONZALEZ RAUL 

CRP18 4304 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN 8° 1 F03 02/06/2025 16:00 COVARRUBIAS GONZALEZ ISRAEL

CRP18 4305 DELINCUENCIA ORGANIZADA 8° 1 F13 11/06/2025 16:00 PLANCARTE ESCOBAR RAFAEL 

CRP18 4306 DIAGNÓSTICOS SOCIOTERRITORIALES 8° 1 F13 10/06/2025 08:00 NAVARRETE FLORES YULENI DE JESUS

CRP18 4307 PROBLEMAS CRIMINOLÓGICOS ACTUALES 8° 1 F13 13/06/2025 17:00 ORDAZ SORIANO ANA KAREN

CRF18 4252 TÉCNICAS DE ARGUMENTACIÓN 8° 2 F01 03/06/2025 13:00 AGUILAR HUERTA JULIO CESAR

CRF18 4253 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN 8° 2 F01 04/06/2025 16:00 PÉREZ SERRANO ROSA MARTHA

CRF18 4254 MEDICINA FORENSE 8° 2 F01 12/06/2025 10:00 AGUIRRE LOPEZ ALEJANDRO

CRF18 4255 GRAFOSCOPÍA 8° 2 F01 11/06/2025 18:00 MARTINEZ SALAS JEANETH BERENICE

CRF18 4256 HÉCHOS DE TRÁNSITO 8° 2 F01 02/06/2025 15:00 MARTINEZ GONZALEZ RAUL 

CRF18 4257 PROTOCÓLOS APLICADOS AL LUGAR DE INVESTIGACIÓN 8° 2 F01 10/06/2025 17:00 AVILA CARRILLO ELOY ROGELIO

CRF18 4258 PROBLEMAS CRIMINOLÓGICOS ACTUALES 8° 2 F01 13/06/2025 17:00 GONZALEZ OLVERA ELIZABETH

CRV18 4318 TÉCNICAS DE ARGUMENTACIÓN 8° 3 F12 03/06/2025 15:00 GUTIERREZ GUIDO DANIEL ARNOLD 

CRV18 4319 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN 8° 3 F12 12/06/2025 19:00 GARCIA REBOLLO DEL RIO JUAN JOSE

CRV18 4320 MODELOS DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS 8° 3 F02 05/06/2025 17:00 AGUILAR FERNANDEZ OLGA GABRIELA

CRV18 4321 INTERVENCIÓN CON VÍCTIMAS COLECTIVAS 8° 3 F12 02/06/2025 13:00 GONZALEZ LOPEZ ACENETH

CRV18 4322 ASISTENCIA A VÍCTIMAS 8° 3 F02 10/06/2025 17:00 AVILES SALAZAR ALMA ANGELICA

CRV18 4323 PROBLEMAS CRIMINOLÓGICOS ACTUALES 8° 3 F02 13/06/2025 17:00 GARCIA MARTINEZ MARIA GUADALUPE
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